Quinta-feira
12 de Janeiro de 2023
3 - Ano XV - Nº 1634 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKVCQ0EYQTGYNEJBNZM1NK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 004/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-

77.

CONTRATADA: AIRAN ARAUJO SANTANA ME (SANAL PAPELARIA E

INFORMÁTICA), CNPJ: 16.591.567/0001-10.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços para manutenção preventiva

e corretiva em computadores e impressoras para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal e diversas secretarias. Processo Administrativo/Licitatório nº. 005/2022 -

Dispensa de Licitação nº. 005/2022. Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal nº.

8.666/93, c/c Decreto Presidencial nº. 9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor

Global do Contrato: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). Data de assinatura:

10/01/2023.